

**Landudviklerne ApS**  
Ånumvej 28, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 83 25 99**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

---

Tanja Kirkeby Kaiser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landudviklerne ApS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 83 25 99
	Stiftet: 13. maj 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tanja Kirkeby Kaiser Tove Urup Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulenttjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 631.893 kr. mod 631.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.795 kr. mod -24.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>631.893</b>	<b>631.497</b>
1 Personaleomkostninger	-615.333	-660.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.560</b>	<b>-28.802</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-1.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.425</b>	<b>-30.387</b>
Skat af årets resultat	-3.630	6.336
<b>Årets resultat</b>	<b>12.795</b>	<b>-24.051</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.795</b>	<b>-24.051</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	5.625	5.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.625	5.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	44.500
Udskudte skatteaktiver	2.706	6.336
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	14.206	52.836
Likvide beholdninger	276.835	127.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>291.041</b>	<b>180.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>296.666</b>	<b>186.244</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	88.663	75.868
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.663</u></b>	<b><u>125.868</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	153.003	55.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.003</u>	<u>60.376</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.003</u></b>	<b><u>60.376</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>296.666</u></b>	 <b><u>186.244</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	471.978	517.728
Pensioner	130.000	130.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.355</u>	<u>12.571</u>
	<b><u>615.333</u></b>	<b><u>660.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>135</u>	<u>1.585</u>
	<b><u>135</u></b>	<b><u>1.585</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	2
Overført fra øvrige lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>49.998</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	75.868	99.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.795</u>	<u>-24.051</u>
	<b><u>88.663</u></b>	<b><u>75.868</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		